
am Schalter der Bopfinger Bank Sechta-Ries eG

am Automaten der Bopfinger Bank Sechta-Ries eG

Das Konto für

Firmen 

mit vielen

BuchungenFirmenkonto

Unser Firmenkonto für Firmen und Gewerbekunden

Papieraufschlag²

mit der Debitkarte am Geldautomaten 
der Bopfinger Bank Sechta-Ries eG

Beleghafte Überweisung - Beleg wird vom Kunden ausgefüllt

Gutschrift einer Überweisung

Lastschrifteinlösung

girocard p.a. (für Mitglieder: goldene girocard p.a.)

Kontoauszug im elektronischen Postfach

Bargeldeinzahlung

Bargeldauszahlung

Überweisung (SEPA-Raum)

Lastschrift (SEPA-Raum)

Ausgabe einer Debitkarte

Kontoauszug¹

¹ Rechnungsabschlüsse werden kostenlos erstellt; die mit dem Kunden vereinbarte Form der Kontoauszugserstellung ist kostenlos.
² Unter der Voraussetzung, dass das elektronische Postfach sowie der elektronische Kontoauszug noch nicht freigeschaltet sind, erfolgt die    
  Berechnung des Papieraufschlags. 
Ergänzend gelten das Preis- und Leistungsverzeichnis und der Preisaushang der Bopfinger Bank Sechta-Ries eG.
Version 042025

2,00 Euro

0,75 Euro

0,75 Euro

 ✔

12,00 Euro

Kontoführungsgebühr

monatliche Kontoführungsgebühr 29,95 Euro

digitale girocard p.a.  6,00 Euro

Beleglose Überweisung - im Onlinebanking

Beleglose Überweisung - am SB-Terminal

am Schalter der Bopfinger Bank Sechta-Ries eG

0,20 Euro

0,30 Euro

0,30 Euro

2,00 Euro

3,00 Euro

0,75 Euro

Kontoauszug am Auszugsdrucker 0,75 Euro

Hinweis: Storno- und Berichtigungsbuchungen wegen fehlerhafter Buchungen werden nicht bepreist.

Papieraufschlag 1,50 Euro


